
Clickufficio väljer Just Search Italien för sina digitala
marknadsföringskampanjer
Avtalet med den nya kunden Clickufficio, som är Italiens största leverantörer av kontorsmaterial, markerar ännu en framgång för Just Search
Italien som är en del av Getupdated-gruppen. 

Clickufficio har varit en respekterad leverantör av kontorsmaterial i över tio år i Italien och företaget expanderar nu sin marknadsföring och hoppas på att
förbättra sin online-närvaro. 

Just Search Italien har valts som partner för att ha hand om den digitala marknadsföringen och e-handelsprojekten där målet är att Clickufficio snart ska
dominera den italienska marknaden för kontorsutrustning. 

Francesco Cannavale, direktör för onlinemarknadsföring på Clickufficio, säger: "Vi valde Just Search eftersom vi har sett hur de kan förändra ett företags
närvaro på nätet. De har experter inom sökmotoroptimering och e-handel samt rätt teknik. Vi har förtroende för dem och vet att de kommer att generera
toppresultat och förbättra vår marknadsföring online. Vi är glada över samarbetet och ivriga med att komma igång med arbetet så att vi kan börja se
resultat." 

Paul Yates, koncernchef för Getupdated, säger: "Sedan Just Search Italien öppnade sina dörrar, har de attraherat stora kunder från hela landet. Vi är
övertygade om att Clickufficio, som redan är ett etablerat och framgångsrikt varumärke, kommer att bli ett inflytelserikt namn även i den digitala
marknadsförings och e-handelsvärlden."

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Paul Yates, koncernchef i Getupdated Internet Marketing AB
Tel: 44 7966 077 583
paul.yates@getupdated.com

Detta är Getupdated Internet Marketing 
Getupdated är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom internetmarknadsföring. Getupdated har ett komplett utbud av tjänster omfattande
sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbutveckling, medieplanering, affiliatemarknadsföring och webbanalys. Getupdatedkoncernen
har omkring 160 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland och Italien. Moderbolaget Getupdated Internet Marketing AB är noterat på NASDAQ
OMX First North med Erik Penser Bankaktiebolag som certified adviser. För mer information besök gärna http://se.getupdated.com/.


